OTYET

OB VCMONMHEHUN YUPEXIEHVEM MIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1sHBaps 2019 r.

Yupexgerue

O6oco6neHHOe nogpasaenexHue

Yupeauteno

HaumeHoBaHne opraHa, ocyliecTens-

10LEro NOSHOMOYNS yupeauTens

Bup, huHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHoCTn)
MeprnoanyHOCTL: KBapTasbHasi, rogosas
EAvHNLA U3MepeHus: py6.

HaumeHoBaHu1e nokasatens koa
CTPOKN
1 2
[foxopabl - BCEro S\

Mpoune goxoap!

MAYK "L4BC”

Cy6Cuann Ha nHble Lenu

Kopg
aHanuTukn

3

180

1. loxoAabl yupexaeHusa

YTBEpPXKAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaueH Wit
4
496 402,80
496 402,80

uepes fimuesble
cueta
5
496 402,80
496 402,80

McnonHeHo NnaHoBbiX HasHaueHuit

yepes 6aHKoBCKNe
cueTta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM1
onepaumamu
8

®dopma no OKY[
Jara
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
Inasa no BK

no OKEN

urtoro
9

496 402,80
496 402,80

Kozl
0503737
TrwcTs-
86353392

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HazHaueHuit

10
X



HanmeHoBaHne nokasarens

Pacxopgpl - BCero

BTOM uncne:
ViHble BbINNaTbl NepcoHany
yupexaeHnii, 3a ucknoueHnem goxga
onnartel TpyAa
Mpoyas 3akynka T0Bapos, paGoT
W YCNyr ANs FOCYJapCTBEHHbIX HYX,
PesynbTat ucnonHeuus (geduynt /
npochnunT)

Kog
CTpOKK

2
200

Kop
aHanuTukn

3
X

112

244

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4
496 465,e0

78 214,80

418 188,00

2. Pacxofbl yupexgeHus

uepes nuuesble
cueta

5
496 402,80

78 214,80

418 188,00

McnonHeHo nnaHoBbiX HasHauYeHui

uepes 6aHKoBCKME
cueta
6

uepes kaccy
yupexpeHns
7

HeKaccoBbIMN
onepaumsmu

8

uToro

462,

78 214,£

418 188,0i



HaumeHosaHue nokasartens

1
VCTOYHNKM (huHaHCUpPOBaHUS!

Aecuymnta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
BTOM uncne:
BHYTPEHHUE UCTOUHUKM
"3 HUX:

JBUXEHME JEHEXHbIX CPEACTB

NOCTYNNEHNE A€HEXHbIX CPEACTB

npouve
BbIGbITUE [JeHEXHbIX CPE/CTB
BHeLH1Ee UCTOYHUKN
13 HUX:

VI3MeHeHne 0CcTaTKoB CPe/cTs
yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB CPEe/CTB,
BCEro
yMeHbLLIEHNe OCTATKOB CPEACTB,
BCero

M3meHeHne ocTaTkos no

BHYTPEHHUM 060poTam CpejcTs

yupexaenus

B TOM uncne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLIEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

V13MeHeHne ocTaTkoB no

BHYTPEHHUM pacueTam

B TOM uucne:
yBe/IMYEHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLIEHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kop
CTpOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

732

820

821

822

Kop

aHanuTUKn

3

510

610

510

610

3. cTouHunkm thnHaHcupoBaHus geduumTa cpescTs

yepes nuuesble
cueta

5

-496 402,80

496 402.80

Yyepes 6aHKoBCKue

cyeta
6

VICNO/HEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHMI

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepayusamm

8

ntoro

-496 402.80

496 402,80



HanmeHoBaHue nokasarens

1
VI3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUBNEUYEHUSM
cpeacTs
B TOM uncne:
yBe/nMYeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHMIO
ocTtaTkoB cpefcTs (KT 030406000)
yMeHbLIEHNE pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpuB/eYeHmio
ocTaTkoB cpeacTs (41 030406000)

HanmenosaHve nokasarens

1
Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB CyGCuavii
npoLwNbIX NeT, BCEro
13 HUX MO KOAAM aHaNNTUKA:

B03BpalleHO PacxoAoB NPOLbIX NET,
BCEro
N3 HAX NO KoAam aHa/ITUKK:

Pykosogutenb

FnaBHbIli Byxrantep

Kop
CTPOKM

2
530

831

832

Koa
CTpOKM

2
910

911

951

Wcnonnutens

Kog
aHannTIkn

Kop
aHannTukm

X

E.C. Makcumuyk
(pacwundposka nognuci)

PykoBoguTens
(ynonHOMOYEHHOE NULLo)

(AOMKHOCTB)

YTBEpPXAEHO ICNoNIHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHwii

NNaHOBbIX uepes nnuesble yepe3s GaHKoBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMU

HasHaueHni cueta cueta yupexaeHns onepauusmu
3 4 5 6 7 8

4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANI U pacXoAoB MPOLWbIX NeT
Mpown3seaeHo BO3BPaTOB
uepes nuuesble uepes GaHKoBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMI roro
cyeta cyeta yypexaeHusa onepaynamun
3 4 5 6 7 8
Pykosogutens
noanucu) QJVIHaHCOBO- (nognuce)

3KOHOMMWYECKOW CNyX6bl

LleHTpanu3osaHHas byxranTepus

Oopi

nToro

(pacwucpoBka no

(HanmeHosaHue, OFPH, VHH, KMM, mectoHaxo>

(nognuce)

(paclumcpoBka nognucu)

(pacwwudpoBka nogr

(tenedhoH, e-mail)



